

2018年4月発行

標準価格 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

標準価格改定実施日：5月21日より

〔FBブーツ〕 価格改定品目 35品番

〔RPブーツ〕 価格改定品目 16品番

5-825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格	5-825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
FB-2018	ドライブシャフトブーツ	1,150	1,250	RP-2042	ステアリングラックブーツ	1,700	1,770
FB-2042	ドライブシャフトブーツ	1,550	1,650	RP-2069	ステアリングラックブーツ	1,500	1,600
FB-2048	ドライブシャフトブーツ	1,450	1,550	RP-2078	ステアリングラックブーツ	1,730	1,780
FB-2058	ドライブシャフトブーツ	1,450	1,550	RP-2079	ステアリングラックブーツ	1,800	1,980
FB-2060	ドライブシャフトブーツ	1,800	1,900	RP-2085	ステアリングラックブーツ	2,000	2,200
FB-2062	ドライブシャフトブーツ	1,400	1,500	RP-2089	ステアリングラックブーツ	1,800	1,950
FB-2067	ドライブシャフトブーツ	1,300	1,400	RP-2090	ステアリングラックブーツ	1,200	1,260
FB-2068	ドライブシャフトブーツ	1,400	1,500	RP-2096	ステアリングラックブーツ	1,850	2,030
FB-2069	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,700	RP-2098	ステアリングラックブーツ	1,120	1,230
FB-2070	ドライブシャフトブーツ	1,350	1,450	RP-2103	ステアリングラックブーツ	1,700	1,870
FB-2072	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,800	RP-2107	ステアリングラックブーツ	1,500	1,610
FB-2076	ドライブシャフトブーツ	1,300	1,400	RP-2108	ステアリングラックブーツ	2,400	2,640
FB-2102	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,800	RP-2119	ステアリングラックブーツ	1,900	1,950
FB-2104	ドライブシャフトブーツ	1,240	1,340	RP-2121	ステアリングラックブーツ	1,600	1,760
FB-2113	ドライブシャフトブーツ	1,550	1,650	RP-2122	ステアリングラックブーツ	2,000	2,100
FB-2117	ドライブシャフトブーツ	1,800	1,900	RP-2123	ステアリングラックブーツ	2,000	2,200
FB-2126	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,700				
FB-2133	ドライブシャフトブーツ	1,500	1,600				
FB-2147	ドライブシャフトブーツ	1,750	1,850				
FB-2151	ドライブシャフトブーツ	1,750	1,850				
FB-2157	ドライブシャフトブーツ	1,800	1,900				
FB-2168	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,700				
FB-2169	ドライブシャフトブーツ	1,800	1,900				
FB-2173	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,800				
FB-2174	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,800				
FB-2177	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,800				
FB-2182	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,700				
FB-2188	ドライブシャフトブーツ	1,350	1,450				
FB-2194	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,700				
FB-2196	ドライブシャフトブーツ	1,710	1,810				
FB-2197	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,800				
FB-2198	ドライブシャフトブーツ	1,550	1,650				
FB-2200	ドライブシャフトブーツ	1,400	1,500				
FB-2201	ドライブシャフトブーツ	1,720	1,820				
FB-2211	ドライブシャフトブーツ	900	1,000				

〔DCブーツ〕 価格改定品目 19品番			
5-825番号	品名	現行 現行	改定 標準価格
DC-1167	ダストカバーブーツ	530	540
DC-1170	ダストカバーブーツ	740	820
DC-1304	ダストカバーブーツ	630	700
DC-1331	ダストカバーブーツ	650	690
DC-1350	ダストカバーブーツ	1,000	1,100
DC-1518	ダストカバーブーツ	780	870
DC-1520	ダストカバーブーツ	640	650
DC-1530	ダストカバーブーツ	950	1,050
DC-1536	ダストカバーブーツ	850	950
DC-1612	ダストカバーブーツ	850	950
DC-1634	ダストカバーブーツ	900	990
DC-1647	ダストカバーブーツ	850	950
DC-1649	ダストカバーブーツ	720	730
DC-1650	ダストカバーブーツ	850	950
DC-2663	ダストカバーブーツ	1,100	1,210
DC-2668	ダストカバーブーツ	410	420
DC-2669	ダストカバーブーツ	330	360
DC-2670	ダストカバーブーツ	1,400	1,540
DC-2672	ダストカバーブーツ	1,030	1,100

〔 部品 〕 価格改定品目 27 品番

〔 ラテックススポンジ 〕 価格改定品目 8品番 ※

5-825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
BM-1064	スタビライザーキット	1,500	1,550
BM-1065	スタビライザーキット	590	600
BM-2016	スプリング シャックル ラバー	210	220
BM-2027	スプリング シャックル ラバー	330	340
BM-2057	オイル フィラー キャップ	960	970
BM-2058	サイレンサ ゲートロック	250	260
CM-2096	ペダル パット	370	380
CT-2204	エキゾースト ハイフ クッション	240	250
DH-2148	クラッチ フォークブーツ	630	690
DH-5209	ガasket	600	710
EF-1173A	ラバーサブスプリング	1,810	2,000
EF-1173AS	ラバーサブスプリング セット	1,960	2,150
FS-1400S	スプリング パンパー セット	1,070	1,100
FS-4313	スプリング シャックル ブッシュ	3,570	3,650
GR-0007S	ショック アブソーバー グロメット	380	400
GR-0015S	ショック アブソーバー グロメット	220	250
GR-0020S	ショック アブソーバー グロメット	160	190
HN-1304	スタビライザー ブッシュ	1,890	1,950
HN-2289	ペダル パット (クラッチ)	730	750
HN-2298	ペダル パット	760	780
HS-3087	ウォーターパイプス ホース	1,190	1,310
MN-2096	ペダル パット	930	950
PO-2113	スプリング シャックル ラバー	340	350
SN-2117	スプリングブッシュ(リヤー)	990	1,190
TA-2032	スタビライザー ブッシュ	220	270
TP-2437	ステアリング ラック グロメット	600	720
TP-3459	ヒーター ホース (アウトレット)	800	960

5-825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
SG-1010	ラテックススポンジ 10×10	600/m	890/m
SG-1015	ラテックススポンジ 10×15	700/m	950/m
SG-1020	ラテックススポンジ 10×20	810/m	1,080/m
SG-1515	ラテックススポンジ 15×15	810/m	1,080/m
SG-1520	ラテックススポンジ 15×20	900/m	1,160/m
SG-2020	ラテックススポンジ 20×20	1,155/m	1,290/m
SG-2030	ラテックススポンジ 20×30	1,390/m	1,500/m
SG-2040	ラテックススポンジ 20×40	1,740/m	2,030/m

〔 泥除 〕 価格改定品目 9品番

5-825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
DK-001A	泥除 570X570X450X2.0	1,380	1,430
DK-001AR	泥除 570X570X450X2.0	1,290	1,340
DK-003A	泥除 520X520X450X2.0	1,340	1,390
DK-010A	泥除 650X650X510X2.0	1,860	1,910
DK-010AR	泥除 650X650X510X2.0	1,680	1,730
DK-016A	泥除 570X570X600X2.0	1,990	2,040
DK-016AR	泥除 570X570X600X2.0	1,830	1,880
DK-017A	泥除 610X610X910X2.0	3,130	3,180
DK-017AR	泥除 610X610X910X2.0	3,280	3,330

〔 荷台マット 〕 価格改定品目 5品番 ※

5-825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0006KN	荷台マット 5X1400X2010	18,400	18,700
CY-0007KN	荷台マット 5X1400X2010	15,800	16,100
CY-0010K	荷台マット 5X1600X2400	27,900	28,200
CY-0011K	荷台マット 5X1600X3100	36,500	36,800
CY-0013KN	荷台マット 3X1400X2010	10,000	10,300

値下げ品目 1品番

5-825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
DH-2181	サイレンサ ゲートロック	520	110

※ラテックススポンジは、1巻＝各5mになります。

※荷台マットはオーブンブライスのため参考価格となります。

●(株)ブロードリーフには、5月分より反映となります。